



ŠARŪNAS GRIGONIS

Tel.: +37061040224, E.: sarunasgrigonis1@gmail.com, g. 2000-06-19

Šiuo metu esu Vilniaus universiteto Teisės fakulteto ketvirtakursis, teisininko padėjėjas. Jaunimo NVO esu nuo 2016 metų, vadovauju Vilniaus savivaldybės jaunimo organizacijų tarybai. Esu Vilniaus miesto JRT narys bei Anykščių rajono JRT pirmininkas, taip pat - jauniausias Anykščių rajono tarybos narys, išrinktas antrai kadencijai.

PATIRTIS NVO

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“

Pirmininkas

2022 – Dabar

VJOSAS vienija, stiprina ir atstovauja 20 Vilniaus miesto jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų.

Kadencijos laikotarpiu VJOSAS aktyviai bendradarbiauja su Vilniaus m. administracijos jaunimo skyriumi, LiJOT, kitomis savivaldybės jaunimo organizacijų tarybomis.

ELSA Vilnius

Narys

2019 – Dabar

Buvęs kelių organizacinių komitetų dalyvis, marketingo komandos narys. ELSA Lietuva revizijos komisijos narys.

Jaunųjų konservatorių lyga

Valdybos narys

2020 – 2022

Jaunimo politikos ir projektų komandos biure vadovas, Valdybos narys, atsakingas už jaunimo politiką.

Vilniaus skyriaus pirmininkas

2019 – 2020

Anykščių skyriaus pirmininkas

2017 – 2018

KALBOS

Anglų - C1 Lygis

Vokiečių - B1 Lygis

Lietuvių - Gimtoji

IŠSILAVINIMAS

Vilniaus Universitetas

Teisės magistro laipsnis

2019 – Dabar

Anykščių Jono Biliūno gimnazija

2007 – 2019

Mokinių prezidentas, Lietuvos atstovas tarptautiniuose jaunimo mainų programose JAV, Japonijoje, Izraelyje.

VISUOMENINĖ PATIRTIS

Anykščių rajono savivaldybė

Tarybos narys

2019 - Dabar

Teisėtvarkos, jaunimo ir visuomeninių organizacijų komiteto narys, antikorupcijos komisijos narys

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas

2018 – Dabar

Kadencijos metu finansavimas jaunimo politikos sritims Anykščių rajone išaugo 10x, pirmąkart surengti jaunimo apdovanojimai, aktyviai nagrinėti jaunimo politikos klausimai.

Vilniaus miesto savivaldybė

Jaunimo reikalų tarybos narys

2022 – Dabar

Utenos regiono plėtros tarybos narys

2021 – Dabar

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos deleguotas jaunimo atstovas Utenos regiono plėtros taryboje

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos nario pozicijai užimti
2023 m. balandžio 7 d.

Šarūnas Grigonis

Gerbiamieji,

Kreipiuosi į jus, kadangi teikiu savo kandidatūrą 1 metų Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – **LIJOT**) Valdybos nario kadencijai. Šiuo metu studijuojau Vilniaus universiteto Teisės fakultete, esu Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas, savo kelią jaunimo organizacijose pradėjęs dar 2016 metais. Į LIJOT ateinu su nemažu patirties bagažu ir džiaugčiausi galėdamas prisidėti prie LIJOT Narių, Stebėtojų, šalies jaunimo sėkmės bei tinkamo jų atstovavimo.

Šiuo metu aktyvia jaunimo politikos veikla užsiimu dviejuose miestuose – Vilniuje bei Anykščiuose. Savo kelią pastarajame mieste ir pradėjau 2016 m. įstodamas į Jaunųjų konservatorių lygą, buvau Anykščių, Vilniaus skyriaus pirmininku, vėliau Valdybos nariu, atsakingu už jaunimo politiką ir finansinius projektus. Be to, esu jauniausias visų laikų Anykščių rajono Tarybos narys, išrinktas antrai kadencijai.

Daugiausia savo laiko skiriu Vilniaus „Apskritajam stalui“ (VJOSAS) – per vienerius metus darbo aktyviai bendradarbiaudami su mūsų vienijamomis 20 jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų, Vilniaus miesto savivaldybe ir pačia LIJOT pademonstravome, kaip turėtų tinkamai atrodyti jaunimo NVO vienijimas, stiprinimas bei atstovavimas. Šią ir visą sukauptą patirtį noriu panaudoti ir į LIJOT veiklą įnešti teigiamų pokyčių bei per vienerius metus darbo Valdyboje padėti organizacijoms.

Savo darbą LIJOT Valdyboje planuoju šiose srityse:

- a) **LIJOT ir LIJOT narių, stebėtojų konsultavimas.** Turėdamas jaunimo politikos patirties tiek regione, tiek sostinėje ir užimdamas pareigas skirtingo tipo organizacijose (VJOSAS, JKL, ELSA Vilnius) suprantu ir žinau su kokiais iššūkiais susiduria LIJOT Narės ir Stebėtojos. Būdamas VJOSAS pirmininku nekart konsultavau organizacijas teisiniais, finansų pritraukimo, žmogiškųjų išteklių, komunikacijos, jaunimo politikos klausimais. Suprantu NVO veikimo principus ir šia patirtimi galėčiau pasidalinti tiek LIJOT vidinėse struktūrose, tiek pagelbėdamas po LIJOT skėčiu

esančioms organizacijoms. Sieksiu, kad dirbant kartu su LiJOT Prezidentu, Valdyba, Biuru organizacijos jaustų, kad gali kreiptis ir gauti greitą bei efektyvią pagalbą.

- b) **Vidinio bendradarbiavimo tarp LiJOT organizacijų stiprinimas.** Tuo pačiu metu veikdamas net dvejose skirtingose (Anykščių r. ir Vilniaus m.) Jaunimo reikalų tarybose puikiai suvokiu, kad jaunimas ir jaunimo organizacijos gali pasiekti pokyčius tik aktyviai vieni su kitais bendradarbiaudami. Manau, kad LiJOT šiuo metu to trūksta, dėl to per kadencijos trukmę sieksiu padėti pamatus sėkmingam organizacijų bendradarbiavimui. Manau, kad LiJOT Naudų paketas reikalauja atnaujinimo, įtraukiant didesnę įvairovę skirtingoms organizacijoms aktualių klausimų, peržiūrint organizacijos veiklos vertinimo standartus, mokymų medžiagą ir užtikrinant, kad visos organizacijos galėtų žinoti kaip Naudų paketu pasinaudoti.
- c) **Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybų (SJOT) veiklos efektyvinimas.** Džiugu, kad artėjančioje LiJOT Asamblėjoje dėmesio SJOT'ams bus skiriama labai nemažai. Mano nuomone, SJOT kaip organizacijos forma yra efektyvi, tačiau jiems trūksta paramos. Atliepdamas jau minėtus savo veiklų a), b) punktus ir bendradarbiaudamas su kitais Valdybos nariais ypatingą dėmesį skirsiu savivaldybių jaunimo organizacijų taryboms. Noriu, kad efektyviai veikiantys stalai dalintųsi patirtimi su sunkumus patiriančiais arba bandančiais atsikurti SJOT'ais skirtingose Lietuvos vietose. Dirbsiu dėl to, kad SJOT jaustų tinkamą palaikymą tiek iš LiJOT, tiek iš kitų stalų.

Neabejoju kad mano 7 metų patirtis jaunimo NVO pasitarnaus LiJOT augimui, visoms su LiJOT susijusioms organizacijoms ir pažadu būti atviras visų idėjoms.

Pagarbiai

Šarūnas Grigonis